(
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2022
_№___
487-п
_
г. Ступино
)[image: ]

	О внесении изменений в Схему
размещения рекламных конструкций
на территории городского округа Ступино
Московской области, утвержденную
постановлением администрации городского
округа Ступино Московской области
от 01.11.2019 № 3222-п

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», письмами Главного управления по информационной политике Московской области от 18.01.2022
№ 35Исх-196, от 08.02.2022 № 35Исх-585,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Схему размещения рекламных конструкций
на территории городского округа Ступино Московской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Ступино Московской области
от 01.11.2019 № 3222-п согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов
и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

	Глава городского округа Ступино
Московской области

С.Г. Мужальских

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект правового акта вносит:

	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Дата поступления
	Дата согласования
	Подпись

	1
	Федянов А.С.
	И.о. начальника управления потребительского рынка, рекламы и развития сельского хозяйства

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по делопроизводству:

	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Дата поступления
	Дата согласования
	Подпись

	2
	Горохова Л.Н.
	Начальник управления делами

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства:

	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Дата поступления
	Дата согласования
	Подпись

	3
	Кепова Н.Г.
	Председатель комитета по правовой работе

Проект правового акта согласован:

	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Дата поступления
	Дата согласования
	Подпись

	4
	Протопопов С.В.
	Заместитель главы администрации по режиму (безопасности)

	5
	Михалев Ю.М.
	Заместитель главы администрации

	6
	Драгомирова Ю.В.
	Заместитель главы администрации

Разослано:
В дело – 1 экз.;
Управление потребительского рынка, рекламы и развития сельского хозяйства – 1 экз.

Федянов Алексей Сергеевич
+7 (496) 644-17-30
image1.png